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Dette må du gjøre før vi kan sende deg vognkortet
Takk for salgsmeldingen for kjøretøyet du har kjøpt. Husk at kjøretøyet ikke kan brukes før du har
mottatt vognkortet. For at vi skal kunne sende deg vognkortet, må du ordne følgende :

Du må betale omregistreringsavgiften
Du kan betale omregistreringsavgiften ved å benytte den vedlagte giroen. Du kan også betale
omregistreringsavgiften med VISA debetkort (ikke kredittkort) ved å logge deg inn i
selvbetjeningsløsningen på Din side på vegvesen.no.

Om alle forhold som kreves for omregistrering er ordnet, er det også mulig å betale
omregistreringsavgiften med debetkort (ikke kredittkort) på en av våre trafikkstasjoner om
du ønsker det. (Ikke Lillestrøm trafikkstasjon)

I noen tilfeller er det fritak for betaling av omregistreringsavgiften. Dette gjelder blant annet ved
omregistrering mellom ektefeller, og omregistrering av kjøretøy som på omregistreringstidspunktet har
vært registrert på tidligere eier i to måneder eller mindre. Les mer om fritak på skatteetaten.no.

Når kommer vognkortet?
Når du har ordnet opp i dette, kommer vognkortet i posten i løpet av en til to uker. Trenger du å bruke
kjøretøyet før dette, kan du i de fleste tilfeller omregistrere kjøretøyet via Din side på vegvesen.no,
og få lastet ned midlertidig vognkort der. Du kan også få midlertidig vognkort ved å omregistrere
kjøretøyet på en av våre trafikkstasjoner.

Hva skjer hvis du ikke ordner opp?
Hvis du ikke ordner opp, kan Vegvesenet, politiet eller  tollmyndighetene avskilte kjøretøyet.
Avskiltes kjøretøyet, må du betale et gebyr på 1585 kroner for å få utlevert skiltene igjen (se forskrift
om bruk av kjøretøy paragraf 2-34).

Ønsker du ikke å bruke kjøretøyet, kan du avregistrere det ved å levere skiltene på en av
trafikkstasjonene. Da vil du unngå gebyr.

Har du spørsmål?
På vegvesen.no/omregistrering finner du mer informasjon om omregistrering. Her finner du også våre
tjenester som Kjøretøyopplysninger og mobilappen Bil og henger hvor du finner informasjon om bl a
tekniske data og EU-kontroll. Ved innlogging på Din side finner du tjenesten Dine kjøretøy med oversikt
over dine kjøretøy og selvbetjeningsløsninger.
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Kontaktinformasjonen til din nærmeste trafikkstasjon finner du på vegvesen.no/trafikkstasjoner.
Vi gjør oppmerksom på at Lillestrøm trafikkstasjon ikke har tjenester for kjøretøyregistrering,
og at du derfor ikke får betalt avgift eller ordnet med registrering og vognkort der.

Hvis du trenger mer informasjon, kan du ringe oss på telefon 22 07 30 00.

Med hilsen

Statens vegvesen
Bergen trafikkstasjon



 

Postboks 9200 Grønland, 0134 OSLO
Kontoradr.: Schwigaards g 17, 0191 OSLO
Telefon: 80 08 00 00
Org. Nr.: 991 733 043

 

Omregistreringsavgift

Slik betaler du omregistreringsavgiften
Omregistreringsavgiften må være betalt til Skatt Øst før 
nytt vognkort kan skrives ut.
 
Hvis du betaler gjennom nettbank, er det viktig å 
registrere KID-nummeret som står på blanketten. 
Hvis alle øvrige forhold er i orden, vil Statens vegvesen 
sende deg nytt vognkort innen to uker. Se hvilke krav 
som stilles på eget skriv fra Statens vegvesen. 

Omregistrering på dagen 
Hvis du ønsker å omregistrere kjøretøyet umiddelbart, 
kan du betale med VISA debetkort (ikke kredittkort) ved 
å logge deg inn i selvbetjeningsløsningen på Din side på 
vegvesen.no. Du kan også betale med debetkort (ikke 
kredittkort) på en av Statens vegvesens trafikkstasjoner. 
(ikke Lillestrøm trafikkstasjon)

Alternativt kan du legge fram en gyldig kvittering for 
betalt avgift på trafikkstasjonen. En kvittering fra 
elektronisk betaling, for eksempel fra nettbank, må 
inneholde

 KID-nummeret
 beløpet
 kundens kontonummer
 Skatt Øst sitt kontonummer
 dato for når betalingen er utført

Hvis du har oppfylt alle kravene til registrering kan du få

midlertidig vognkort samme dag på trafikkstasjonen, 
eller laste det ned fra Din side på vegvesen.no.

Vær oppmerksom rundt årsskiftet
Satsene for omregistreringsavgiften blir vanligvis endret 
ved årsskiftet. Du skal bare benytte denne giroen hvis 
omregistreringen fullføres hos Statens vegvesen før 
årets slutt. Kontakt trafikkstasjonen dersom du er i tvil 
om hvilket år registreringen vil skje. Dersom du ikke 
betaler riktig beløp, vil du få tilsendt krav om 
mellomlegget, eventuelt refundert for mye innbetalt 
avgift. 
 
Slik beregner vi avgiften
Avgiften blir beregnet etter satsene og reglene som 
gjelder på omregistreringstidspunktet.
Kjøpstidspunktet eller betalingstidspunktet har ingen 
betydning.

Avgiften beregnes etter de data som kjøretøyet er 
registrert med i motorvognregisteret. I noen tilfeller er 
det fritak for betaling av omregistreringsavgiften. Dette 
gjelder blant annet ved omregistrering mellom ektefeller, 
og omregistrering av kjøretøy som på 
omregistreringstidspunktet har vært registrert på 
tidligere eier i to måneder eller mindre.

Du finner mer informasjon om reglene for 
omregistreringsavgiften på www.skatteetaten.no.
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